[image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２２年7月27日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

国際ロータリー第２７９０地区
2022-23年度地区幹事長　織田信幸

ガバナー事務所夏季休業のご案内

謹啓
猛暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、ガバナー事務所・ガバナーエレクト事務所の夏季休業について、
お知らせいたします。
ご査収下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

期間　：　２０２２年８月１１日（木・祝）～８月１５日（月）

緊急の場合は、下記地区幹事長宛にご連絡をお願い申し上げます。
２０２２-２３年度地区幹事長　織田信幸
携帯　090-3206-2290
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png